Министерство промышленности и энергетики Российской Федерации

ФЕДЕРАЛЬНОЕ АГЕНТСТВО ПО ТЕХНИЧЕСКОМУ РЕГУЛИРОВАНИЮ И МЕТРОЛОГИИ

ПРИКАЗ

от 27 октября 2004 года N 50-ст

О введении в действие рекомендаций по межгосударственной стандартизации

В соответствии с международными обязательствами Российской Федерации

приказываю:

1. Ввести в действие с 1 января 2005 года для применения в Российской Федерации в
качестве рекомендаций по метрологии Российской Федерации РМГ 63-2003
"Государственная система обеспечения единства измерений. Обеспечение эффективности
измерений при управлении технологическими процессами. Метрологическая экспертиза
технической документации", принятые Межгосударственным советом по стандартизации,
метрологии и сертификации (протокол заседания от 5 декабря 2003 года N 24).

2. Закрепить РМГ 63-2003 "Государственная система обеспечения единства измерений.
Обеспечение эффективности измерений при управлении технологическими процессами.
Метрологическая экспертиза технической документации" за Управлением метрологии и
надзора.

Руководитель

Федерального агентства       Г.И. Элькин